BERY DETIRRATNATIONT DRIG,
i

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

Annotata al regisiro Generale gy L. . oo
in data @ @ ﬁ@g 2@%3 ¥ 7: Liguidazione gettoni ¢i presenza
R ai Consiglieri comunali per la partecipazione alle sedute del Con
jpd . g ? é ¢ delle Commissioni consiliari —
’ 1° guadrimestre 2043,

DATA 28.04.03

N. SETTORE 106
| .

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2003 CAP.1150 IMP. h%h}é)uq/mo} 1»0%5,

FUNZ.01 SERV.01 INTER. 03

I’anno duemilatre, il giorno ventotto del mese di aprile nell’ufficio del
settore 1°, il dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha adottato la seguente
determinazione:



VISTA la deliberazione delia Giunta Municipale n. 1341 del 7.12.01, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale in applicazione al D.P.R. n. 15/01 sono state rideterminate le nuove indennitd di
funzione per gii Amministratori comunali, nonché gh importi dei gettoni di presenza per i
Consiglieri comunali, pari ad € 54,23, per la partecipazione alle sedute del Consiglio e delle
Cemimissioni constliari:

VISTO il prospetto “A”, che allegato al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale,
relativo alle presenze registrate nel periodo 1°gennaio/ 17 aprile 2003, dai Consiglieri comunali
nelle sedute dei Consiglio e delle Commissioni consiliari;

RILEVATO che per potere procedere alla superiore liquidazione occorre impegnare per il periodo
sopraccitato fa somma di €. 78.000,00;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uttici e dei servizi;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competentl ai sensi dell’art. 65, comma 2, del predetio
regolamento;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa

1. Impegnare per il periodo gennaio/aprile la somma di €. 78.000,00 necessaria per il
pagamento delle tiquidazioni dei gettoni di presenza ai consiglieri comunali, imputando la
stessa alla funz. 01, serv. 0L interv. 03 del cap. 1150 (imp.u3 ¥z liq. A30862);
Liquidare, per la partecipazione alle sedute del Consiglio ¢ detle Commissioni consiliari
tenutesi nel periodo gennaio/l7 aprile 2003, ai Consiglieri comunali di cui all’allegato
clence “A”, che costituisce parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento. le
somme lorde a fianco di ciascuno segnate. per up importo complessivo di € 77.115,06;
Autorizzare 1'ufficio di ragioneria ad emettere | mandati di pagamenio connessi alle
superiori liguidazioni.
4. Riservarsi con successivo provvedimento allulteriore impegno di spesa necessario per il
rimanenie pertodo dell’anno 2003.

Tk

Tl

Parte integrante prospetio “A”

1L DIRIGENTE
Dott, g} Salerno
e



Da trasmettersi all’ ufficio Ragioneria, sig.ra {acono con fascicolo.

IL BIRIGENTE
Dioti. Giusepfie Salerno

ot



PARERI AT SENSI DELLA LR 48/91(ART. 53 E S L.142/90
SETTORE FINANZA F CONTABILITA’
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

{1 RESPONSARILE DI RAGIONERLIA

Qi attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 96 /p §/@%

(1. RESPONYABILE Di RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbi§c§t§- in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretaric Generale.

Ragusa.....~ ffi R S
' 1L MIESSO COMUNALE
; e ]

R PSR R et ST

o

11 sottoscrittc Messo comunale attesta 1 compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal... .%ﬁﬁf i/.»,w O
Al A3]s // 22

Ragusa...... !% / S Zﬂ—'}» .............

L MESSO COMUNALE




